
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4748

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:13:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 110

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2022 14:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2022 14:08:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO CAMPO DA
FLOR DA VILA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS
DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO CAMPO DA
FLOR DA VILA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS
DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO - T.P. Nº 015/2022 Baixar

21/10/2022 00:00:00 Errata Edital - Campo Flor da Vila Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4748/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-no-campo-da-flor-da-vila-conforme-definido-nos-elementos-tecnicos-constante-dos-anexos-deste-edital-que-deverao-ser-realizados-de-acordo-com-as-especificacoes-e-condicoes-estabelecidas-neste-edital-e-seus-anexosp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99356b4b4c1e65fa050455f82091a88c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/501b9693db9876c48c18db8b29fac603.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00 Edital - Abertura TP 015-2022 - Reforma do Camp... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e01588f1000e69757368882406c832d.pdf

